
OSMILETÉ STUDIUM 79-41-K/81

1. kritérium 2. kritérium 3. kritérium 4. kritérium 5. kritérium 6. kritérium 7. kritérium 8. Kritérium 9. kritérium 10. kritérium 11. kritérium 12. kritérium

Re
gi

st
ra

čn
í č

ís
lo

Př
ija

t(a
)

D
ův

od
 n

ep
řij

et
í

C
EL

KE
M

 B
O

D
Ů

PO
ŘA

D
Í

RO
ZH

O
D

N
U

TO
 D

LE
 

KR
IT

ÉR
IA

 Č
. 

BO
D

Y 
ZA

 Z
Š

Bo
dy

 za
 s

ou
tě

že

Bo
dy

 za
 p

ro
sp

ěc
h 

na
 Z

Š

BO
D

Y 
ZA

 JE
D

N
O

TN
É 

PŘ
IJÍ

M
AC

Í Z
KO

U
ŠK

Y

BO
D

Y 
ZA

 Č
ES

KÝ
 JA

ZY
K 

A 
LI

TE
RA

TU
RU

BO
D

Y 
ZA

 M
AT

EM
AT

IK
U

M
A 

O
te

vř
en

é 
úl

oh
y

Č
JL

 O
te

vř
en

é 
úl

oh
y

M
A 

Zá
vi

sl
os

ti,
 vz

ta
hy

 a
 

pr
ác

e 
s 

da
ty

M
A 

N
es

ta
nd

ar
dn

í 
ap

lik
ač

ní
 ú

lo
hy

 a
 

pr
ob

lé
m

y

M
A 

G
eo

m
et

rie
 

ko
ns

tr
uk

čn
í

M
A 

G
eo

m
et

rie
 p

oč
et

ní

Č
JL

 P
or

oz
um

ěn
í t

ex
tu

Č
JL

 S
lo

h 
a 

lit
er

at
ur

a

Č
JL

 P
ra

vo
pi

s

Č
JL

 L
ex

ik
ol

og
ie

Č
JL

 S
yn

ta
x

Č
JL

 M
or

fo
lo

gi
e

M
A 

Č
ís

lo
 a

 p
oč

et
ní

 
op

er
ac

e

Po
zn

.

807421 NE Přijat na více prioritní školu 136 1 40 0 40 96 48 48 100 87,5 100 100 100 84,62 100 100 100 100 100 71,43 100
814359 ANO 134 2 40 0 40 94 44 50 100 87,5 100 100 100 100 93,75 83,33 100 87,5 80 71,43 100
809419 NE Přijat na více prioritní školu 133 3 45 5 40 88 45 43 84,85 81,25 72,73 75 100 81,82 87,5 100 87,5 100 100 71,43 94,44
810195 ANO 129 4 40 0 40 89 41 48 100 68,75 80 100 100 100 68,75 100 75 75 100 100 100
816097 ANO 128 5 40 0 40 88 40 48 100 81,25 80 100 100 100 81,25 66,67 87,5 87,5 80 71,43 100
814001 ANO 126 6 44 4 40 82 40 42 81,82 93,75 80 100 60 100 81,25 100 62,5 62,5 100 87,5 77,78
816058 ANO 125 7 3 40 0 40 85 41 44 87,88 87,5 100 50 100 69,23 81,25 100 100 75 75 62,5 100
802071 NE Přijat na více prioritní školu 125 8 3 40 0 40 85 47 38 69,7 100 60 25 80 84,62 93,75 100 87,5 100 80 100 88,89
806893 NE Přijat na více prioritní školu 124 9 40 0 40 84 40 44 87,88 56,25 40 100 100 100 93,75 100 50 62,5 100 75 100
811260 NE Přijat na více prioritní školu 122 10 3 40 0 40 82 41 41 78,79 87,5 81,82 0 83,33 100 81,25 66,67 87,5 100 80 71,43 88,89
808245 NE Přijat na více prioritní školu 122 11 3 40 0 40 82 45 37 72,73 81,25 63,64 25 100 100 93,75 100 75 75 100 100 66,67
809312 ANO 122 12 3 40 0 40 82 47 35 60,61 93,75 100 0 100 54,55 93,75 100 87,5 87,5 100 100 66,67
807059 NE Přijat na více prioritní školu 121 13 40 0 40 81 38 43 96,97 62,5 80 75 100 69,23 68,75 66,67 87,5 87,5 100 57,14 100
810545 ANO 119 14 40 0 40 79 37 42 87,88 81,25 40 50 100 100 68,75 66,67 75 62,5 80 100 100
808288 ANO 118 15 3 40 0 40 78 38 40 69,7 81,25 60 0 100 100 81,25 83,33 75 75 80 57,14 88,89
817908 NE Přijat na více prioritní školu 118 16 3 40 0 40 78 42 36 75,76 75 81,82 0 100 36,36 87,5 100 87,5 87,5 100 50 94,44
808298 ANO 118 17 3 40 0 40 78 45 33 66,67 81,25 60 0 80 53,85 100 100 87,5 75 100 71,43 88,89
812351 ANO 117 18 4 40 0 40 77 41 36 75,76 87,5 40 50 100 84,62 87,5 100 87,5 62,5 75 75 77,78
805333 ANO 117 19 4 40 0 40 77 41 36 63,64 81,25 40 0 100 100 81,25 83,33 87,5 87,5 80 71,43 77,78
810491 NE Přijat na více prioritní školu 117 20 3 40 0 40 77 42 35 66,67 87,5 81,82 0 100 54,55 87,5 100 75 75 75 87,5 77,78
805207 ANO 116 21 3 40 0 40 76 36 40 75,76 62,5 100 0 100 81,82 81,25 83,33 87,5 62,5 40 57,14 77,78
803490 NE Přijat na více prioritní školu 116 22 3 40 0 40 76 38 38 69,7 75 60 50 100 100 81,25 83,33 75 50 80 85,71 66,67
812177 ANO 115 23 3 40 0 40 75 37 38 75,76 56,25 40 0 100 100 75 100 75 62,5 80 57,14 88,89
811747 NE Přijat na více prioritní školu 115 24 3 40 0 40 75 43 32 63,64 81,25 20 0 100 84,62 75 83,33 87,5 87,5 100 100 77,78
807379 NE Přijat na více prioritní školu 114 25 3 40 0 40 74 32 42 81,82 43,75 60 100 100 100 93,75 83,33 25 37,5 60 57,14 77,78
802861 NE Přijat na více prioritní školu 114 26 3 40 0 40 74 38 36 75,76 81,25 80 0 100 38,46 87,5 100 50 87,5 40 71,43 100
807356 NE Přijat na více prioritní školu 114 27 3 40 0 40 74 39 35 60,61 87,5 100 0 83,33 45,45 81,25 83,33 87,5 87,5 80 42,86 77,78
808494 NE Přijat na více prioritní školu 113,8 28 37,8 0 37,8 76 37 39 72,73 75 81,82 0 100 72,73 68,75 33,33 62,5 87,5 100 100 88,89
811129 NE Přijat na více prioritní školu 113 29 3 40 0 40 73 34 39 84,85 50 54,55 50 100 81,82 62,5 100 62,5 62,5 80 57,14 88,89
806790 NE Přijat na více prioritní školu 113 30 3 40 0 40 73 36 37 66,67 75 100 0 50 72,73 81,25 66,67 87,5 62,5 80 42,86 83,33
816757 ANO 113 31 3 40 0 40 73 38 35 72,73 81,25 20 50 80 84,62 75 100 75 50 75 87,5 88,89
809221 NE Přijat na více prioritní školu 112 32 3 40 0 40 72 40 32 66,67 81,25 60 0 40 46,15 81,25 83,33 50 100 100 71,43 100
811326 ANO 112 33 3 40 0 40 72 48 24 57,58 100 36,36 0 100 54,55 93,75 100 100 100 75 100 44,44
807251 NE Přijat na více prioritní školu 111 34 3 40 0 40 71 33 38 81,82 87,5 40 100 100 69,23 75 0 75 87,5 80 57,14 88,89
809754 NE Přijat na více prioritní školu 111 35 3 40 0 40 71 38 33 69,7 56,25 100 0 100 18,18 100 66,67 50 75 100 42,86 77,78
807066 NE Přijat na více prioritní školu 110 36 40 0 40 70 30 40 75,76 25 80 25 100 84,62 62,5 100 37,5 62,5 75 37,5 83,33
813415 NE Přijat na více prioritní školu 109 37 4 40 0 40 69 32 37 72,73 62,5 40 100 80 69,23 75 83,33 25 75 60 57,14 88,89
818650 NE Přijat na více prioritní školu 109 38 4 40 0 40 69 32 37 71,88 50 77,78 100 66,67 46,15 62,5 100 75 75 40 37,5 100
806356 NE Přijat na více prioritní školu 109 39 3 40 0 40 69 33 36 63,64 62,5 60 25 40 84,62 81,25 0 62,5 87,5 80 57,14 88,89
815534 NE Přijat na více prioritní školu 109 40 3 40 0 40 69 36 33 69,7 75 40 0 100 61,54 56,25 100 75 62,5 100 71,43 88,89
813982 NE Přijat na více prioritní školu 109 41 3 40 0 40 69 37 32 66,67 62,5 40 0 80 61,54 75 100 50 62,5 75 87,5 88,89
815185 NE Přijat na více prioritní školu 109 42 3 40 0 40 69 38 31 63,64 93,75 72,73 0 100 27,27 75 100 75 75 80 57,14 77,78
807942 NE Přijat na více prioritní školu 109 43 3 40 0 40 69 39 30 69,7 68,75 40 0 100 38,46 81,25 100 62,5 62,5 100 75 88,89
811310 NE Přijat na více prioritní školu 73 44 3 40 0 40 33 NULL 33 72,73 NULL 36,36 25 50 81,82 NULL NULL NULL NULL NULL NULL 88,89 dle red. pořadí
814830 ANO 109 45 3 40 0 40 69 43 26 51,52 81,25 40 0 100 53,85 87,5 83,33 87,5 75 100 85,71 55,56
810073 ANO 108 46 3 40 0 40 68 28 40 81,82 50 80 0 100 69,23 43,75 100 37,5 87,5 25 50 100
810421 ANO 108 47 3 40 0 40 68 33 35 54,55 62,5 60 0 100 100 68,75 0 75 87,5 80 71,43 61,11
810839 NE Přijat na více prioritní školu 108 48 5 40 0 40 68 39 29 42,42 75 40 0 100 84,62 75 83,33 75 62,5 100 87,5 50
809619 ANO 108 49 5 40 0 40 68 39 29 42,42 68,75 40 0 100 69,23 56,25 100 87,5 87,5 75 87,5 61,11
801853 NE Přijat na více prioritní školu 108 50 3 40 0 40 68 44 24 54,55 87,5 54,55 0 100 27,27 93,75 83,33 87,5 87,5 100 71,43 50
805706 ANO 107 51 3 40 0 40 67 30 37 72,73 75 80 25 100 69,23 50 0 75 75 80 85,71 77,78
815374 NE Přijat na více prioritní školu 107 52 3 40 0 40 67 41 26 45,45 87,5 69,23 0 83,33 71,43 87,5 80 50 87,5 80 100 35
814600 ANO 106 53 3 40 0 40 66 30 36 75,76 50 60 50 100 53,85 50 100 37,5 50 100 62,5 88,89
801034 NE Přijat na více prioritní školu 106 54 3 40 0 40 66 35 31 66,67 43,75 20 25 100 38,46 75 100 62,5 62,5 50 62,5 100
811998 NE Přijat na více prioritní školu 106 55 3 40 0 40 66 36 30 54,55 68,75 60 0 80 46,15 81,25 83,33 50 75 75 62,5 77,78
808484 ANO 106 56 4 40 0 40 66 37 29 66,67 62,5 27,27 0 100 54,55 93,75 66,67 62,5 50 80 71,43 77,78
802869 NE Přijat na více prioritní školu 106 57 4 40 0 40 66 37 29 51,52 62,5 60 0 80 30,77 87,5 33,33 87,5 75 100 42,86 83,33
811708 NE Přijat na více prioritní školu 105,8 58 37,8 0 37,8 68 31 37 66,67 50 80 100 40 69,23 81,25 100 25 62,5 75 25 77,78
815661 NE Přijat na více prioritní školu 105 59 3 40 0 40 65 34 31 60,61 62,5 40 50 80 69,23 68,75 83,33 25 75 100 75 66,67
809220 NE Přijat na více prioritní školu 105 60 3 40 0 40 65 36 29 60,61 75 0 0 100 84,62 62,5 66,67 87,5 100 60 57,14 72,22
808175 NE Přijat na více prioritní školu 104 61 3 40 0 40 64 31 33 66,67 56,25 63,64 0 83,33 63,64 50 83,33 75 50 80 57,14 77,78
814618 ANO 104 62 3 40 0 40 64 33 31 66,67 37,5 81,82 0 83,33 27,27 68,75 66,67 50 87,5 100 28,57 77,78
811702 ANO 103 63 3 40 0 40 63 26 37 66,67 12,5 40 25 100 84,62 68,75 50 37,5 37,5 80 28,57 88,89
807674 NE Přijat na více prioritní školu 103 64 3 40 0 40 63 32 31 54,55 68,75 80 0 100 53,85 62,5 83,33 37,5 75 75 62,5 61,11
812135 NE Přijat na více prioritní školu 103 65 3 40 0 40 63 34 29 42,42 50 40 0 100 100 81,25 83,33 62,5 62,5 60 42,86 38,89
800218 NE Přijat na více prioritní školu 103 66 3 40 0 40 63 36 27 54,55 87,5 40 25 100 38,46 75 50 87,5 62,5 75 75 66,67
811945 ANO 103 67 3 40 0 40 63 37 26 51,52 75 63,64 0 66,67 45,45 81,25 50 37,5 100 100 71,43 55,56
806738 NE Přijat na více prioritní školu 102,8 68 37,8 0 37,8 65 33 32 72,73 62,5 60 50 100 15,38 81,25 50 62,5 87,5 80 14,29 94,44
815022 ANO 102 69 3 40 0 40 62 36 26 57,58 50 54,55 0 100 27,27 93,75 100 37,5 87,5 60 28,57 61,11
812845 NE Přijat na více prioritní školu 102 70 3 40 0 40 62 37 25 36,36 56,25 40 25 80 69,23 75 66,67 62,5 50 100 100 38,89
800873 ANO 101 71 2 38 0 38 63 25 38 69,7 25 40 0 100 100 75 50 37,5 50 75 0 88,89
812414 NE Přijat na více prioritní školu 101 72 3 40 0 40 61 29 32 69,7 62,5 20 0 100 69,23 56,25 50 75 50 50 62,5 88,89
815991 NE Přijat na více prioritní školu 101 73 3 40 0 40 61 31 30 57,58 50 40 0 80 69,23 75 83,33 37,5 75 20 57,14 72,22
802889 ANO 101 74 4 40 0 40 61 32 29 54,55 62,5 20 0 40 69,23 56,25 100 75 75 50 37,5 88,89
813440 ANO 101 75 4 40 0 40 61 32 29 48,48 50 63,64 0 83,33 54,55 68,75 83,33 62,5 37,5 75 62,5 61,11
801882 ANO 100 76 3 40 0 40 60 28 32 63,64 25 60 0 100 84,62 68,75 66,67 25 75 60 28,57 55,56



OSMILETÉ STUDIUM 79-41-K/81

810323 NE Přijat na více prioritní školu 100 77 3 40 0 40 60 32 28 63,64 50 63,64 0 100 36,36 81,25 66,67 37,5 75 80 28,57 61,11
802346 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 100 78 3 40 0 40 60 35 25 51,52 37,5 40 0 100 15,38 93,75 100 50 50 80 28,57 77,78
807853 NE Přijat na více prioritní školu 99 79 3 40 0 40 59 27 32 51,52 37,5 60 25 100 53,85 62,5 83,33 62,5 0 60 57,14 72,22
808580 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 99 80 4 40 0 40 59 35 24 45,45 56,25 40 50 100 38,46 81,25 100 62,5 62,5 75 37,5 44,44
814938 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 99 81 4 40 0 40 59 35 24 42,42 50 81,82 0 50 0 81,25 66,67 37,5 87,5 100 42,86 66,67
815766 NE Přijat na více prioritní školu 99 82 4 40 0 40 59 37 22 48,48 56,25 54,55 25 16,67 27,27 81,25 83,33 87,5 62,5 60 57,14 61,11
806360 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 99 83 4 40 0 40 59 37 22 45,45 50 81,82 0 66,67 27,27 68,75 83,33 75 87,5 100 42,86 33,33
811730 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98 84 3 40 0 40 58 20 38 63,64 31,25 60 0 100 100 43,75 83,33 12,5 50 0 37,5 77,78
809535 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98 85 3 40 0 40 58 30 28 51,52 50 40 0 80 53,85 62,5 50 37,5 75 100 50 72,22
807731 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97 86 3 40 0 40 57 23 34 78,79 25 60 25 60 46,15 68,75 16,67 37,5 37,5 80 14,29 100
805429 NE Přijat na více prioritní školu 97 87 3 40 0 40 57 30 27 48,48 43,75 0 50 100 69,23 75 33,33 50 62,5 80 42,86 61,11
809530 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97 88 3 40 0 40 57 33 24 45,45 62,5 45,45 0 83,33 45,45 62,5 83,33 75 62,5 40 71,43 50
806898 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 96,2 89 38,2 0 38,2 58 26 32 51,52 43,75 81,82 50 100 54,55 43,75 100 37,5 37,5 75 50 50
812077 NE Přijat na více prioritní školu 96 90 2 28 0 28 68 33 35 66,67 81,25 80 0 80 53,85 50 33,33 75 87,5 80 85,71 88,89
807588 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 96 91 3 40 0 40 56 26 30 63,64 31,25 40 0 100 69,23 62,5 16,67 25 75 80 42,86 66,67
809849 NE Přijat na více prioritní školu 96 92 3 40 0 40 56 29 27 48,48 43,75 80 0 60 38,46 62,5 83,33 62,5 62,5 80 0 61,11
808610 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 96 93 3 40 0 40 56 30 26 33,33 56,25 60 0 40 53,85 37,5 83,33 75 50 50 87,5 61,11
807303 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 95 94 2 36 0 36 59 31 28 39,39 43,75 40 0 40 84,62 75 83,33 12,5 75 75 50 61,11
802681 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 95 95 3 40 0 40 55 25 30 54,55 37,5 60 0 100 46,15 50 33,33 25 50 80 71,43 72,22
803961 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 95 96 3 40 0 40 55 26 29 60,61 43,75 20 0 40 84,62 68,75 50 25 25 80 57,14 77,78
801771 NE Přijat na více prioritní školu 95 97 3 40 0 40 55 29 26 39,39 43,75 90,91 0 100 27,27 56,25 0 75 75 100 42,86 38,89
814305 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 95 98 3 40 0 40 55 31 24 39,39 25 72,73 0 83,33 27,27 75 100 25 62,5 75 37,5 44,44
812096 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 95 99 3 40 0 40 55 33 22 39,39 56,25 27,27 0 33,33 54,55 56,25 100 62,5 50 80 71,43 61,11
805396 NE Přijat na více prioritní školu 95 100 3 40 0 40 55 34 21 48,48 37,5 36,36 0 83,33 27,27 68,75 83,33 50 62,5 80 71,43 50
804490 NE Přijat na více prioritní školu 94,6 101 34,6 0 34,6 60 32 28 57,58 68,75 81,82 25 100 27,27 56,25 50 50 75 100 71,43 50
807672 NE Přijat na více prioritní školu 94 102 2 38 0 38 56 29 27 54,55 37,5 81,82 0 83,33 36,36 68,75 66,67 75 50 80 0 50
813012 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 94 103 3 40 0 40 54 22 32 63,64 43,75 81,82 0 100 27,27 43,75 33,33 37,5 62,5 25 50 77,78
814915 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 94 104 3 40 0 40 54 23 31 60,61 25 54,55 0 100 54,55 56,25 16,67 50 37,5 80 28,57 72,22
808764 NE Přijat na více prioritní školu 94 105 3 40 0 40 54 32 22 39,39 31,25 0 0 80 53,85 62,5 100 37,5 87,5 80 28,57 61,11
816417 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 94 106 3 40 0 40 54 35 19 30,3 50 81,82 0 33,33 27,27 75 83,33 50 75 80 57,14 27,78
811793 NE Přijat na více prioritní školu 93 107 3 40 0 40 53 24 29 63,64 37,5 20 50 60 61,54 31,25 66,67 37,5 37,5 80 71,43 77,78
812144 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93 108 3 40 0 40 53 27 26 60,61 56,25 60 0 80 15,38 75 66,67 12,5 75 20 42,86 77,78
807302 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93 109 3 40 0 40 53 30 23 48,48 31,25 20 25 80 23,08 87,5 83,33 37,5 50 40 28,57 72,22
813445 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93 110 3 40 0 40 53 32 21 48,48 62,5 18,18 0 33,33 45,45 75 66,67 75 50 60 42,86 66,67
814429 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93 111 3 40 0 40 53 33 20 36,36 56,25 90,91 0 100 18,18 81,25 100 75 50 40 28,57 11,11
809378 NE Přijat na více prioritní školu 92 112 2 36 0 36 56 30 26 60,61 25 40 0 80 15,38 68,75 83,33 50 75 50 25 88,89
811615 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 92 113 3 40 0 40 52 26 26 54,55 50 20 0 80 61,54 68,75 66,67 12,5 75 20 42,86 66,67
803240 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 92 114 4 40 0 40 52 28 24 63,64 43,75 18,18 0 100 63,64 43,75 83,33 75 62,5 60 28,57 50
801955 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 92 115 4 40 0 40 52 28 24 42,42 25 60 0 40 30,77 56,25 83,33 75 37,5 80 14,29 66,67
803521 NE Přijat na více prioritní školu 92 116 3 40 0 40 52 29 23 39,39 50 90,91 0 66,67 18,18 56,25 83,33 62,5 62,5 80 14,29 38,89
819052 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 91,4 117 38,4 0 38,4 53 28 25 51,52 37,5 40 0 80 46,15 68,75 83,33 25 50 20 71,43 61,11
805402 NE Přijat na více prioritní školu 91 118 2 34 0 34 57 29 28 45,45 43,75 40 50 40 84,62 68,75 83,33 25 62,5 75 37,5 50
807318 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 91 119 2 38 0 38 53 38 15 33,33 50 20 0 0 15,38 81,25 100 75 62,5 75 62,5 61,11
815757 NE Přijat na více prioritní školu 91 120 3 40 0 40 51 23 28 39,39 62,5 40 0 40 69,23 37,5 33,33 75 25 60 57,14 72,22
800545 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 91 121 3 40 0 40 51 27 24 54,55 81,25 20 0 80 15,38 50 50 50 62,5 50 62,5 88,89
812069 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 91 122 3 40 0 40 51 34 17 33,33 75 63,64 0 66,67 0 81,25 83,33 75 50 40 57,14 33,33
812068 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 90 123 3 40 0 40 50 26 24 45,45 50 81,82 0 100 18,18 62,5 66,67 12,5 62,5 80 28,57 38,89
815249 NE Přijat na více prioritní školu 90 124 3 40 0 40 50 31 19 45,45 37,5 20 0 0 30,77 62,5 50 87,5 62,5 50 50 72,22
816746 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89 125 3 40 0 40 49 23 26 57,58 31,25 54,55 25 83,33 27,27 25 66,67 75 50 40 42,86 61,11
818211 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 89 126 3 40 0 40 49 33 16 27,27 56,25 54,55 0 66,67 9,09 87,5 100 75 50 0 37,5 27,78
812292 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 127 2 36 0 36 52 21 31 48,48 37,5 40 25 80 100 50 83,33 12,5 25 50 37,5 50
801982 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 128 4 40 0 40 48 22 26 54,55 56,25 81,82 0 100 0 50 16,67 50 50 25 50 61,11
813537 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 129 4 40 0 40 48 22 26 51,52 25 100 0 100 9,09 43,75 66,67 25 37,5 60 42,86 44,44
812665 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 130 3 40 0 40 48 24 24 51,52 62,5 20 0 0 38,46 37,5 16,67 62,5 62,5 60 57,14 94,44
811645 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 131 3 40 0 40 48 26 22 39,39 56,25 54,55 0 100 45,45 62,5 83,33 62,5 37,5 0 37,5 27,78
810620 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 88 132 6 40 0 40 48 30 18 36,36 56,25 20 0 100 15,38 75 100 0 37,5 100 62,5 50
804672 NE Přijat na více prioritní školu 88 133 6 40 0 40 48 30 18 36,36 56,25 0 0 80 46,15 62,5 66,67 75 37,5 60 57,14 44,44
813223 NE Přijat na více prioritní školu 88 134 3 40 0 40 48 32 16 42,42 62,5 0 0 80 30,77 62,5 66,67 62,5 75 40 71,43 44,44
805420 NE Přijat na více prioritní školu 87,8 135 37,8 0 37,8 50 23 27 54,55 31,25 63,64 0 100 63,64 75 66,67 12,5 37,5 40 14,29 38,89
808112 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 136 2 34 0 34 53 25 28 45,45 31,25 81,82 0 50 45,45 50 83,33 37,5 50 50 37,5 61,11
815016 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 137 3 40 0 40 47 24 23 42,42 56,25 0 0 100 84,62 56,25 50 50 25 20 71,43 38,89
807414 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 138 4 40 0 40 47 29 18 36,36 56,25 20 0 100 15,38 68,75 66,67 37,5 75 40 42,86 50
811892 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 87 139 4 40 0 40 47 29 18 27,27 37,5 20 0 40 53,85 56,25 33,33 62,5 50 80 71,43 38,89
805727 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 140 3 40 0 40 46 23 23 42,42 31,25 20 0 80 53,85 37,5 83,33 62,5 37,5 50 25 55,56
813674 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 141 3 40 0 40 46 24 22 39,39 25 20 0 80 69,23 37,5 83,33 25 37,5 80 57,14 38,89
811789 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 142 3 40 0 40 46 28 18 36,36 75 20 0 40 30,77 62,5 16,67 62,5 62,5 80 42,86 55,56
811885 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 86 143 3 40 0 40 46 32 14 36,36 37,5 20 0 40 15,38 68,75 83,33 62,5 75 40 42,86 44,44
816365 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85,8 144 37,8 0 37,8 48 23 25 48,48 37,5 40 0 80 38,46 43,75 83,33 25 50 50 37,5 66,67
808866 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 145 3 40 0 40 45 18 27 51,52 37,5 81,82 0 83,33 18,18 37,5 20 25 75 40 12,5 61,11
817631 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 146 3 40 0 40 45 21 24 48,48 37,5 60 0 80 30,77 56,25 16,67 12,5 87,5 20 28,57 55,56
807585 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 147 3 40 0 40 45 24 21 42,42 31,25 20 0 100 38,46 56,25 100 37,5 50 25 12,5 50
816962 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 85 148 3 40 0 40 45 27 18 33,33 56,25 27,27 0 100 45,45 37,5 66,67 50 87,5 100 14,29 22,22
816936 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 149 2 38 0 38 46 24 22 54,55 37,5 63,64 0 50 0 56,25 66,67 37,5 50 60 14,29 66,67
815670 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 150 3 40 0 40 44 22 22 36,36 37,5 81,82 0 100 0 43,75 16,67 75 37,5 60 28,57 38,89
804025 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 151 4 40 0 40 44 24 20 54,55 62,5 20 0 40 30,77 37,5 16,67 87,5 37,5 80 42,86 66,67
808902 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 152 4 40 0 40 44 24 20 39,39 56,25 45,45 0 100 45,45 31,25 83,33 37,5 75 60 28,57 22,22
800975 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 153 4 40 0 40 44 29 15 39,39 75 0 0 40 46,15 50 66,67 50 62,5 25 87,5 38,89
816148 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 154 4 40 0 40 44 29 15 27,27 50 20 0 0 30,77 50 100 62,5 62,5 25 50 50
817707 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 84 155 4 40 0 40 44 29 15 12,12 81,25 0 0 40 69,23 50 50 62,5 75 60 57,14 22,22
807178 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83,8 156 37,8 0 37,8 46 23 23 42,42 0 81,82 0 100 54,55 50 83,33 12,5 37,5 80 28,57 11,11
813793 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 157 2 38 0 38 45 28 17 39,39 31,25 45,45 0 50 0 75 100 12,5 50 25 50 50
800584 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 158 3 40 0 40 43 17 26 45,45 18,75 81,82 0 66,67 27,27 56,25 66,67 0 37,5 0 12,5 55,56
805852 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 159 3 40 0 40 43 20 23 54,55 25 45,45 0 83,33 9,09 62,5 33,33 25 50 50 0 66,67
813658 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83 160 3 40 0 40 43 28 15 27,27 25 40 0 80 15,38 62,5 83,33 62,5 37,5 60 28,57 27,78



OSMILETÉ STUDIUM 79-41-K/81

809876 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82 161 4 40 0 40 42 22 20 39,39 56,25 45,45 0 83,33 9,09 50 16,67 62,5 50 40 28,57 50
809201 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82 162 4 40 0 40 42 22 20 33,33 12,5 54,55 0 83,33 27,27 31,25 83,33 37,5 37,5 80 28,57 33,33
800843 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82 163 3 40 0 40 42 25 17 39,39 43,75 20 0 40 30,77 62,5 33,33 37,5 37,5 50 62,5 50
817778 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 81,6 164 35,6 0 35,6 46 23 23 42,42 31,25 20 0 100 53,85 50 83,33 50 37,5 0 37,5 50
816542 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 81 165 2 34 0 34 47 20 27 48,48 37,5 60 0 80 38,46 43,75 33,33 25 37,5 75 37,5 66,67
816996 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 81 166 2 40 0 40 41 12 29 63,64 12,5 60 25 80 30,77 25 16,67 25 50 0 12,5 77,78
807822 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 80,8 167 37,8 0 37,8 43 22 21 36,36 25 20 0 100 53,85 37,5 50 0 75 100 28,57 38,89
808593 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 80 168 40 0 40 40 26 14 21,21 56,25 45,45 0 33,33 36,36 75 66,67 12,5 50 20 57,14 16,67
807069 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79 169 3 40 0 40 39 21 18 39,39 25 45,45 0 83,33 9,09 87,5 0 12,5 25 20 42,86 38,89
801991 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79 170 3 40 0 40 39 23 16 24,24 6,25 54,55 0 0 27,27 68,75 16,67 37,5 25 80 28,57 38,89
809436 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 79 171 3 40 0 40 39 30 9 15,15 56,25 27,27 0 50 0 75 16,67 75 62,5 60 42,86 16,67
815135 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 78 172 40 0 40 38 21 17 27,27 18,75 72,73 0 66,67 0 43,75 66,67 12,5 37,5 60 42,86 27,78
818532 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77 173 3 40 0 40 37 15 22 45,45 50 20 0 80 38,46 37,5 33,33 25 0 0 62,5 61,11
800312 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77 174 3 40 0 40 37 25 12 24,24 68,75 20 0 40 0 43,75 66,67 62,5 50 0 71,43 44,44
813473 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 77 175 3 40 0 40 37 26 11 18,18 50 36,36 0 33,33 9,09 25 83,33 75 87,5 60 14,29 22,22
802667 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76,4 176 30,4 0 30,4 46 23 23 30,3 43,75 90,91 0 33,33 45,45 43,75 100 12,5 37,5 0 75 33,33
812811 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76,2 177 38,2 0 38,2 38 21 17 36,36 31,25 0 0 60 53,85 81,25 50 12,5 37,5 0 12,5 38,89
814306 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76 178 2 38 0 38 38 20 18 27,27 37,5 54,55 0 66,67 54,55 43,75 33,33 37,5 37,5 50 37,5 11,11
816538 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76 179 5 40 0 40 36 23 13 21,21 37,5 20 0 40 30,77 31,25 83,33 25 75 40 42,86 27,78
814038 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 76 180 5 40 0 40 36 23 13 21,21 18,75 40 0 0 15,38 37,5 33,33 62,5 37,5 80 42,86 38,89
813161 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 181 2 26 0 26 49 32 17 39,39 56,25 63,64 0 33,33 0 81,25 83,33 50 75 0 50 44,44
815900 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 182 2 38 0 38 37 12 25 36,36 18,75 20 0 40 84,62 37,5 33,33 12,5 12,5 0 25 55,56
813235 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 183 3 40 0 40 35 17 18 42,42 18,75 54,55 0 100 0 43,75 16,67 50 37,5 0 25 33,33
813019 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 184 3 40 0 40 35 21 14 36,36 43,75 0 0 40 0 31,25 16,67 25 62,5 80 57,14 66,67
812240 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 75 185 3 40 0 40 35 25 10 18,18 62,5 40 0 20 0 43,75 33,33 87,5 37,5 0 75 27,78
816266 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,8 186 3 37,8 0 37,8 37 17 20 48,48 6,25 40 0 0 30,77 31,25 16,67 37,5 50 100 0 66,67
802705 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,8 187 3 37,8 0 37,8 37 24 13 33,33 31,25 27,27 0 33,33 0 56,25 83,33 37,5 62,5 0 25 44,44
812368 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,6 188 35,6 0 35,6 39 27 12 30,3 25 27,27 0 33,33 0 68,75 83,33 37,5 37,5 80 14,29 38,89
811688 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 189 2 32 0 32 42 15 27 36,36 37,5 81,82 0 83,33 54,55 31,25 16,67 37,5 37,5 0 37,5 38,89
809244 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 190 3 40 0 40 34 18 16 36,36 18,75 36,36 0 33,33 0 50 83,33 12,5 25 25 12,5 55,56
819321 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 191 5 40 0 40 34 19 15 21,21 50 63,64 0 0 0 37,5 0 62,5 62,5 25 25 44,44
811544 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 192 5 40 0 40 34 19 15 21,21 18,75 46,15 25 0 0 50 20 12,5 62,5 40 25 40
818315 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 193 3 40 0 40 34 21 13 33,33 50 27,27 0 66,67 0 25 83,33 50 50 0 50 33,33
808616 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74 194 3 40 0 40 34 23 11 21,21 43,75 27,27 0 33,33 18,18 50 0 87,5 37,5 20 57,14 22,22
809319 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73 195 2 36 0 36 37 21 16 21,21 50 63,64 0 0 27,27 25 50 25 50 50 75 33,33
817831 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 73 196 2 40 0 40 33 17 16 27,27 31,25 20 0 40 38,46 43,75 33,33 25 50 0 25 38,89
816214 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72,8 197 37,8 0 37,8 35 25 10 18,18 50 40 0 40 0 31,25 83,33 87,5 25 20 71,43 22,22
807745 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72 198 2 32 0 32 40 26 14 30,3 43,75 20 0 40 15,38 75 0 37,5 62,5 80 28,57 44,44
814560 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72 199 3 40 0 40 32 19 13 21,21 56,25 40 0 40 0 31,25 33,33 75 37,5 0 37,5 38,89
810338 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 72 200 3 40 0 40 32 23 9 21,21 37,5 0 0 40 15,38 43,75 50 62,5 25 50 50 27,78
804074 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 71 201 40 0 40 31 14 17 39,39 12,5 36,36 0 83,33 0 12,5 33,33 50 50 25 12,5 44,44
816232 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70 202 3 40 0 40 30 16 14 33,33 31,25 20 0 40 7,69 18,75 33,33 37,5 62,5 25 25 50
819324 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70 203 4 40 0 40 30 19 11 21,21 62,5 0 0 0 46,15 31,25 66,67 37,5 25 60 28,57 27,78
815745 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 70 204 4 40 0 40 30 19 11 18,18 37,5 18,18 0 33,33 27,27 43,75 33,33 37,5 50 60 0 22,22
808805 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 69 205 3 40 0 40 29 12 17 27,27 25 20 50 0 30,77 12,5 50 62,5 12,5 0 12,5 50
810155 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 69 206 3 40 0 40 29 21 8 15,15 25 20 0 0 7,69 25 50 62,5 37,5 100 14,29 27,78
808908 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,8 207 3 37,8 0 37,8 31 16 15 24,24 18,75 45,45 0 33,33 27,27 31,25 50 25 0 75 37,5 27,78
806601 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68,8 208 3 37,8 0 37,8 31 19 12 24,24 18,75 20 0 40 15,38 62,5 50 25 12,5 50 12,5 33,33
811220 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68 209 3 40 0 40 28 16 12 21,21 37,5 18,18 0 0 27,27 12,5 16,67 62,5 75 40 0 38,89
812882 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 68 210 3 40 0 40 28 17 11 3,03 6,25 40 0 0 30,77 31,25 83,33 25 25 20 28,57 16,67
805894 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67,6 211 35,6 0 35,6 32 12 20 21,21 6,25 63,64 0 0 45,45 18,75 0 37,5 25 60 14,29 44,44
818847 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 67 212 38 0 38 29 22 7 6,06 56,25 36,36 0 16,67 9,09 50 83,33 0 37,5 25 62,5 5,56
813039 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 66,8 213 37,8 0 37,8 29 17 12 21,21 25 45,45 0 50 9,09 18,75 83,33 50 37,5 20 14,29 16,67
806080 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 66 214 2 32 0 32 34 17 17 21,21 25 60 0 40 30,77 12,5 50 37,5 62,5 50 25 27,78
801152 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 66 215 3 40 0 40 26 16 10 21,21 50 0 0 0 23,08 37,5 16,67 37,5 12,5 50 37,5 38,89
814139 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 66 216 3 40 0 40 26 17 9 21,21 50 0 0 40 15,38 37,5 16,67 12,5 62,5 50 25 27,78
812788 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65 217 3 40 0 40 25 12 13 18,18 25 40 0 0 23,08 12,5 50 25 25 0 37,5 33,33
811977 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 65 218 3 40 0 40 25 16 9 15,15 18,75 36,36 0 33,33 0 37,5 0 37,5 37,5 60 14,29 16,67
813048 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,4 219 33,4 0 33,4 31 14 17 30,3 25 63,64 0 0 9,09 50 16,67 12,5 37,5 20 0 50
817720 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64 220 40 0 40 24 14 10 18,18 6,25 45,45 25 16,67 0 37,5 33,33 25 25 0 28,57 16,67
806250 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63 221 2 36 0 36 27 19 8 3,03 37,5 36,36 0 0 27,27 43,75 66,67 50 37,5 20 0 5,56
812773 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63 222 4 40 0 40 23 12 11 21,21 25 27,27 0 16,67 0 12,5 16,67 75 37,5 0 0 38,89
811726 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63 223 4 40 0 40 23 12 11 18,18 18,75 40 0 0 7,69 18,75 33,33 0 62,5 25 12,5 33,33
808313 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63 224 3 40 0 40 23 15 8 9,09 37,5 20 0 0 23,08 31,25 33,33 37,5 37,5 0 28,57 16,67
815174 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 62 225 40 0 40 22 11 11 18,18 6,25 18,18 0 83,33 27,27 6,25 33,33 25 12,5 60 28,57 5,56
807663 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61 226 34 0 34 27 19 8 9,09 37,5 45,45 0 16,67 9,09 37,5 33,33 50 62,5 0 25 5,56
811082 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 60 227 3 40 0 40 20 7 13 30,3 6,25 45,45 0 33,33 9,09 12,5 0 12,5 37,5 20 0 27,78
803778 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 60 228 3 40 0 40 20 10 10 21,21 25 27,27 0 50 9,09 18,75 33,33 12,5 37,5 0 12,5 16,67
801936 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 59 229 32 0 32 27 12 15 33,33 6,25 54,55 0 50 0 25 66,67 12,5 25 0 12,5 33,33
807571 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 58 230 32 0 32 26 15 11 27,27 6,25 20 0 40 15,38 31,25 33,33 25 50 20 14,29 27,78
816000 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 55 231 40 0 40 15 10 5 6,06 6,25 0 0 0 7,69 25 16,67 12,5 37,5 20 0 22,22
804925 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 54,6 232 35,6 0 35,6 19 12 7 15,15 0 20 0 0 0 43,75 16,67 12,5 12,5 0 25 27,78
815444 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 54 233 32 0 32 22 13 9 12,12 0 20 0 0 23,08 25 66,67 25 12,5 40 0 22,22
812248 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 42,4 234 27,4 0 27,4 15 8 7 21,21 6,25 0 0 80 0 12,5 66,67 0 25 0 0 16,67
817827 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 40 235 40 0 40 NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL
810386 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 33,4 236 33,4 0 33,4 NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL NULL

Datum vystavení: 14. května 2025 Datum zveřejnění: 15. května 2025

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu Jihočeského kraje podle § 86 až 88 správního řádu.
Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat podle obecné úpravy správního řádu.
Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity na základě uvolněných míst, je bezpředmětné, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem.
Pokud si přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci jiného kola přijímacího řízení, musí se vzdát práva na přijetí do oboru, ve kterém byl přijat. Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním žádosti řediteli školy, do jejíhož oboru vzdělání byl přijat. Pokud se chce hlásit do dalšího kola, musí však podání doručit nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do daného oboru. Vzdáním se práva na přijetí nevzniká 
uchazeči právo na přijetí v jiném oboru vzdělání v daném kole, nýbrž právo hlásit se do dalšího kola přijímacího řízení. 
Vzdání se práva nemá žádný předepsaný formulář, uchazeč tak může učinit volnou formou, ze které je jeho úmysl patrný.


		2025-05-14T09:51:18+0200
	Jan Ptáčník




